
Datum Provozovna Adresa provozovny
31.07.2024 restaurace Labe aréna Račice Račice 131
31.07.2024 Mobilní (sezónní) stánek s výrobou ledové tříště Koupaliště Osek Nelsonská, Osek
31.07.2024 Stánek U Kocánka Rytířská 77/2, Děčín
31.07.2024 Cyklokemp Brná Pod Tratí 50, Ústí nad Labem
31.07.2024 Stánek Zmrzlina, Plavecký areál Oblouková 1400/6, Děčín
31.07.2024 Občerstvení Automat, Plavecký areál Oblouková 1400/6, Děčín
31.07.2024 restaurace  Oáza U stadiónu  146, Štětí
31.07.2024 Restaurace Wagnerka Na Zacházce 1273/6, Ústí nad Labem
31.07.2024 Stánek s občerstvením areál koupaliště U stadionu, Štětí
31.07.2024 Kavárna U NADI Antonína Sochora 1516/2, Teplice
31.07.2024 Kulatý stánek, Plavecký areál Oblouková 1400/6, Děčín
30.07.2024 Restaurace CHALOUPKA Pokratická 15, Litoměřice
30.07.2024 Restaurace SUSHI TRAN Masarykova třída 1049/52, Teplice
30.07.2024 Originál Budvarka Lidická 57/11, Litoměřice
30.07.2024 Olympijský festival Jezero Most - stravovací služby - catering stan Jezero Most, Most 
30.07.2024 Trattoria, restaurace, jídelna Archa Obránců míru 2945/3, Most 
30.07.2024 Rychlé občerstvení BISTRO VIETNAM Krupská 3291, Teplice
30.07.2024 Olympijský festival Jezero Most - stravovací služby - catering - stan 

stravování dětí
Jezero Most, Most 

30.07.2024 Asijská restaurace Centrum U Krupské brány 24/1, Teplice
30.07.2024 restaurace "Hospůdka Hlubina" Krupská 21/35, Teplice
30.07.2024 Restaurace Mercato 33 Sokolská 364/27, Litoměřice
30.07.2024 TRANG IMBIS U radnice 6/2, Teplice
30.07.2024 Olympijský festival Jezero Most - stravovací služby - catering - stan - Jezero Most, Most 
29.07.2024 Restaurace Penzion Chlumec Ústecká 55, Chlumec
26.07.2024 Čína Velká Dominikánská 22, Litoměřice
26.07.2024 Kavárna Lunch bar Mamma´s Coffee Přístavní 3591/3, Ústí nad Labem
25.07.2024 Hostinec Na Václaváku Třebízského 63, Černčice
25.07.2024 Hospoda Malé Březno Malé Březno 1
25.07.2024 Pekařská Pekařská 16, Litoměřice
25.07.2024 Olympijský festival Jezero Most - stravovací služby- catering, VIP, 

výdej
Jezero Most, Most 

25.07.2024 Stravovací provoz DOZP Všebořice Pod Vodojemem 312/3c, Ústí nad Labem
25.07.2024 Kavárna Café Nádražka Přístavní 808/6, Ústí nad Labem
25.07.2024 Pevný stánek koupaliště Podbořany koupaliště, Podbořany
25.07.2024 Stánek u zastávky MHD Lipová Lipová parc.č. 6286/89, Most 
24.07.2024 Hotel Sport - restaurace U Stadionu 233, Blšany
24.07.2024 Pevný stánek Lubenec Karlovarská 102, Lubenec
24.07.2024 Pivnice Na kopečku Miřejovice 13
24.07.2024 restaurace FEN JI U Krupské brány 473/5, Teplice
24.07.2024 Točená zmrzlina, nápoje Lidická 69/19, Litoměřice
24.07.2024 Mobilní stánek č.3 s občerstvením při hudební akci Frekvence 1 

(pivo, káva, ledová káva) 
Nelsonská, areál koupaliště Osek

24.07.2024 Mobilní stánek č.2 s občerstvením při hudební akci Frekvence 1 
(klobása, pivo) 

Nelsonská, areál koupaliště Osek

24.07.2024 Mobilní stánek č.1 s občerstvením při hudební akci Frekvence 1 
(hranolky, párek v rohlíku, klobása, pivo) 

Nelsonská, areál koupaliště Osek

24.07.2024 Restaurace Horal Osek Nelsonská 115, Osek
24.07.2024 Munal Nepálská a Indická restaurace Boženy Němcové 1689, Kadaň

24.07.2024 Prodejna pečiva Námětí 5. května 50, Libochovice
24.07.2024 stánek s točenou zmrzlinou u Tesco Duchcov (sezónní) Osecká 1317/3, Duchcov
24.07.2024 Kavárna Café Klasik U Kamenných lázní 238/37, Teplice
24.07.2024 Bistro Zurap kebab & pizza & zmrzlina Zelenkova 496/18, Duchcov
24.07.2024 stánek - prodej zmrzliny U koupaliště Duchcov Březová 1533/37, Duchcov
23.07.2024 Penzion U Kostela Růžová 30
23.07.2024 Stánek Zmrzlina Roubenka Růžová Růžová 30
23.07.2024 Kavárna Coffee House Pod Koňským vrchem 3388, Most 
23.07.2024 Asia HUONG VIET Masarykova 1487/60, Ústí nad Labem
23.07.2024 Ústavní kuchyně - Domov Potoky - DOZP a DS Chřibská 302
23.07.2024 Pod tribunou U Stadionu 1205, Most 

Přehled kontrol HV červenec 2024



20.07.2024 Mobilní stánek s občerstvením akce Vinné trhy Březno U Rybníčka, Březno
20.07.2024 Restaurace U rybníčka Švermova 150, Březno
20.07.2024 Stánek s občerstvením MATYLDA areál Matylda, Most-Souš
20.07.2024 VIP Mobilní stánek s občerstvením autodrom Most Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Restaurace Autodrom - DEPO Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Mobilní stánek -občerstvení, nápoje č. 2, Autodrom Most Tvrzova 5, Most
20.07.2024 stánek s občerstvením, autodrom Most Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Stánek s občerstvením - klobásy, nanuky, nápoje Autodrom Most Tvrzova 5, Most

20.07.2024 Mobilní stánek, Autodrom Most - Moravské dobroty Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Mobilní stánek s občerstvením Go Go Gyros, Autodrom Most Tvrzova 5, Most

20.07.2024 stánek Trdelník 2, autodrom Most Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Stánek s prodejem piva Autodrom Most Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Autobus bar s nápoji, Autodrom Most Tvrzova 5, Most
20.07.2024 stánek Trdelník 1, autodrom Most Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Mobilní stánek s občerstvením autodrom Most Tvrzova 5, Most
20.07.2024 VIP 2 Mobilní stánek s občerstvením autodrom Most Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Mobilní stánek s občerstvením (steaky, halušky, buřty, nudle, gril. 

kukuřice), Autodrom Most
Tvrzova 5, Most

20.07.2024 Stánek BURDA  Matylda Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Mobilní stánek, Autodrom Most - Easyrolls Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Mobilní stánek -občerstvení, nápoje č. 2, Autodrom Most Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Mobilní stánek-nápoje, Autodrom Most Tvrzova 5, Most
20.07.2024 Mobilní stánek, Autodrom Most - hotové pokrmy Tvrzova 5, Most
19.07.2024 Kavárna s prodejem květin SEIFERT Srbická 469, Teplice
19.07.2024 Kavárna  Corradia cafe Srbická 469, Teplice
19.07.2024 Kavárna Čertovna Panský dvůr 9, Úštěk
19.07.2024 Pizzerie Trappola Srbická 469, Teplice
18.07.2024 Stánek rychlého občerstvení II pláž Konojedská 275, Úštěk
18.07.2024 Herna & Café U Zajíce Školní 2431, Louny
18.07.2024 Stánek QS Boba Tea Plzeňská 1700/9, Děčín
18.07.2024 U Landů Habřina č.p. 49, Úštěk
18.07.2024 pevný stánek FOOD BOX Zelené náměstí 3114, Louny
18.07.2024 Pevný stánek koupaliště Spořice Lipová 235, Spořice
18.07.2024 Bistro Wake sport park - Jezero Milada Wake sport park, Chabařovice
18.07.2024 Hradní vinárna Panský dvůr 3, Úštěk
18.07.2024 Stánek LE CONTAINER - Jezero Milada, pozice T Pozice T , Trmice
18.07.2024 Stánek MILADA, jezero Milada, parc.č. 1736/4, pozice H parc.č.  1736/4, Hrbovice
17.07.2024 Občerstvení Aquachobotničky Topolová 801, Most 
17.07.2024 Stánek s výrobou zmrzliny a tříště, Aquadrom Most letní provoz Topolová 801, Most 

17.07.2024 Stánek občerstvení I, Aquadrom Most letní provoz Topolová 801, Most 
17.07.2024 Stánek s občerstvením a zmrzlinou (horní bazén Aquadrom Topolová 801, Most 
17.07.2024 The Boss Kebab House Kamenická 599/52, Děčín
17.07.2024 Stánek  Minigolf (Aquadrom) Topolová 801, Most 
17.07.2024 Domov pro seniory Bukov Za Vozovnou 783/1, Ústí nad Labem
17.07.2024 Domov pro seniory a Odlehčovací služby Škroupova 302/17, Děčín
16.07.2024 Sushi OC Fontána náměstí Svobody 2985, Teplice
16.07.2024 Restaurace Na Kačáku Tisá 418
16.07.2024 Pevný stánek  koupaliště Strupčice Sportovní areál, Strupčice
16.07.2024 Restaurace Autocamp Červený Hrádek Jirkov
16.07.2024 Stánek Antalya Kebab Osek Tyršova 522, Osek
16.07.2024 PHÓ VIET 9999 Petrovice 67
16.07.2024 Domov pro seniory - Severní terasa- kuchyně V Klidu 3133/12, Ústí nad Labem
16.07.2024 Ústavní kantýna Nemocnice Most J. E. Purkyně 270/5, Most 
15.07.2024 VINOTÉKA 33 Masarykova 827/64, Ústí nad Labem
15.07.2024 Závodní kantýna Věznice Všehrdy Všehrdy 26
15.07.2024 Restaurace Bunkr Krušnohorská 90/16, Dubí
15.07.2024 Kuchyň věznice Všehrdy -  pro stravování zaměstnanců Všehrdy 26
15.07.2024 Kuchyň věznice Všehrdy - pro stravování odsouzených Všehrdy 26

15.07.2024 Stánky občerstvení Jedlíkov V Oblouku 587/19, Ústí nad Labem



12.07.2024 Restaurace Daliborka Kamenická 599/52, Děčín
12.07.2024 Döner Kebab Masarykovo náměstí 32, Podbořany
12.07.2024 Kavárna (areál nemocnice) Mírová 533, Podbořany
12.07.2024 Pevný stánek s občerstvením koupaliště Perštejn Perštejn
11.07.2024 Alanya Kebab Neštěmice Seifertova 604, Ústí nad Labem
11.07.2024 Café della Porta náměstí 5. května 3, Libochovice
11.07.2024 Stánek MINIGOLF Na průtahu, Kadaň
11.07.2024 Kavárna Kovárna Kovářská 27/2, Povrly
11.07.2024 stánek s občerstvením, Sportovní areál u koupaliště Bílý vrch 3184, Žatec
11.07.2024 Bistro AQUADROM Topolová 801, Most 
11.07.2024 Restaurace Černý orel náměstí 5. května 86, Libochovice
11.07.2024 Dřevěný stánek bubble tea na koupališti U Koupaliště  11, Klášterec nad Ohří
11.07.2024 Grilovaná kuřata, SPZ: 5A2 7954 Plzeňská, Žatec
11.07.2024 Restaurace Jin Fu Lai (Rossmann) tř. Budovatelů 1986, Most 
11.07.2024 Kavárna  U BOTANIKA Josefa Suka 1388, Teplice
11.07.2024 Pevný stánek koupaliště Žatec Bílý vrch 2930, Žatec
11.07.2024 Kavárna Gegee Lipová 807, Most 
11.07.2024 restaurace  autokemp Litoměřice Litoměřice, Litoměřice
11.07.2024 Domov penzion pro seniory Krásné Březno Rozcestí 798/9, Ústí nad Labem
11.07.2024 Hotel Payer U Hadích lázní 1153, Teplice
11.07.2024 Stánek s občerstvením koupaliště Litoměřice Litoměřice, Litoměřice
11.07.2024 Pojízdný stánek SPZ 1M5 16 02, občerstvení MARIBAR Náměstí svobody, Žatec
11.07.2024 SLUNETA FITNESS Černá cesta 4, Ústí nad Labem
11.07.2024 Ústavní kuchyně-Azylový dům pro muže Ludovíta Štúra 2504/4,Most 
11.07.2024 CAFÉ KLIŠÉ Klíšská 813/118, Ústí nad Labem
11.07.2024 Hotel Paradies Laubeho náměstí 227/2, Teplice

10.07.2024 Kavárna Krásný Dvůr Krásný Dvůr 1
10.07.2024 Restaurace Myslivecká hospoda Krásný Dvůr 56
10.07.2024 Pevný stánek koupaliště Podbořany koupaliště Podbořany
10.07.2024 22 Cafe bar Masarykovo náměstí 22, Podbořany
10.07.2024 Stánek Krejza MAX tř. Budovatelů 1873/13,Most 
10.07.2024 Bistro na cestách, SPZ: 9PO 5342 Chýšská 3, Lubenec
10.07.2024 Pevný stánek  - zmrzlina Kryrská 17, Vroutek
10.07.2024 Asijské pokrmy-Kebab OD Prior tř. Budovatelů 991/9, Most 
10.07.2024 Vyvařovna Kryry 597
10.07.2024 bar-recepce Motelu Asas Hraniční 2, Most
10.07.2024 Závodní výdejna stravy- Prefa Leoše Janáčka 1270, Žatec
09.07.2024 Stánek Zmrzlina z Opočna Stromovka 4992, Chomutov
09.07.2024 Pevný stánek (zmrzlina, nápoje), koupaliště Louny Prokopa Holého 1920, Louny
09.07.2024 Zděný stánek Gril bar Kamencové jezero Přemyslova 4314, Chomutov
09.07.2024 Restaurace Dřevák Přemyslova 1803, Chomutov
09.07.2024 Pevný stánek Parkpoint (u koupaliště Louny) Prokopa Holého 1920, Louny
09.07.2024 Stánek Panini zděný kiosek  Kamencové jezero Přemyslova 4978, Chomutov
09.07.2024 Pevný stánek Seník Tomáše ze Štítného 1186, Chomutov
09.07.2024 Pevný stánek koupaliště Louny Prokopa Holého 1920, Louny
09.07.2024 Stánek občerstvení - Wolf, Brná Litoměřická 1023/37 - koupaliště, Ústí nad Labem
09.07.2024 Restaurace Koupaliště Prokopa Holého 1920, Louny
09.07.2024 Restaurace Čarodějky Příkopy 364/21, Ústí nad Labem
09.07.2024 Stánek Carino zmrzlina Brná Lázeňská 384, Ústí nad Labem
09.07.2024 Stánek Lungo Cafe, koupal. Brná Litoměřická 37, Ústí nad Labem
09.07.2024 Výdejna jídel - ČHMÚ Kočkov Kočkovská 2699/18, Ústí nad Labem
09.07.2024 Stánek s občerstvením Asia Imbis Principova alej, Terezín
09.07.2024 Pevný stánek - venkovní bar Adventure golf Želivského 1500, Chomutov
09.07.2024 Affetto Café - kontejner Pražská 3227, Teplice
09.07.2024 Ústavní kantýna Art Gastro-Nemocnice s následnou zdr. péčí 5. května 599, Česká Kamenice 
09.07.2024 Stánek s občerstvením  parkoviště Ghetta Terezín Husova 1046/7, Litoměřice
09.07.2024 restaurace Chateau garden coffe - restaurant U Zámecké zahrady 522/2, Teplice
08.07.2024 Prodejna pečiva Osvoboditelů 1069/16, Lovosice
08.07.2024 Prodejna pečiva Husovo náměstí 261, Bohušovice nad Ohří
08.07.2024 Stánek Kafebouda U Plovárny 1259/10, Děčín
08.07.2024 Prodejna pečiva Krátká 743, Štětí
08.07.2024 CAFÉ THUN Dlouhá Jízda  1254, Děčín



04.07.2024 Pivnice OBZOR  (Quelle) Růžová 1280/4, Most 
04.07.2024 Stánek  zmrzlina u SKLOVA Všebořice Všebořická 319/49, Ústí nad Labem
04.07.2024 Restaurace  TAJ MAHAL Hradiště 96/6, Ústí nad Labem
04.07.2024 Interhotel BOHEMIA Mírové náměstí 2442/6, Ústí nad Labem
03.07.2024 Pevný stánek - Vodárna Pobřežní 1662, Louny
03.07.2024 Kiosek U Zastávky Krásná Lípa, Krásná Lípa
03.07.2024 Pevný stánek FRIGO areál výstaviště, Masarykovy sady, Louny
03.07.2024 Ústavní kuchyně  ENERGIE  Hornická 106, Meziboří
03.07.2024 Sport areál Pražská 615/27, Krásná Lípa
03.07.2024 Kebab Restaurant Next Gyros tř. Budovatelů 1353/108a, Most 
03.07.2024 Ústavní kuchyně a výdejna - Domov sociálních služeb Meziboří Okružní 104, 435 13 Meziboří

03.07.2024 Kavárna na ulici Most
02.07.2024 Ústavní výdejna jídel pro zaměstnance onkologie V Podhájí 791/21, Ústí nad Labem
02.07.2024 Stánky občerstvení Jedlíkov V Oblouku 587/19, Ústí nad Labem
02.07.2024 Restaurace BISTRO TOLICH OC Olympia Srbická 464, Teplice
01.07.2024 Kavárna Cafe Bellagio Pražská 85, Louny
01.07.2024 Občerstvení Čerpací stanice MOL, Cínovec Cínovec 296
01.07.2024 Závodní kuchyně SEKO Aerospace 5. května 2940, Louny
01.07.2024 Občerstvení Čerpací stanice MOL, Bořislav Bořislav
01.07.2024 Občerstvení při ČSPH MOL  Bílina Spojovací 380, Bílina
01.07.2024 Bistro Pažitka Bílinská 3490/6, Ústí nad Labem
01.07.2024 pevný stánek Kebab (parkoviště OC Kaufland) Václava Majera, Louny
01.07.2024 VÝŠINA Žatecká 1401, Most 
01.07.2024 Občerstvení ČSPH MOL Bílinská  3140, Teplice


